



**Factura**  
**Ref. : R-001710**

Fecha de la factura : 19/02/2021  
Fecha de vencimiento : 19/02/2021  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
POPAYAN

Teléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**

CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100017 - 915 DOC CACH TOQUE INTIMO NIÑA DOC CACHETERO TOQUE INTIMO 915 NIÑA	19%	17.647,0588 2	1	17.647,06
100641 - DOC BOXER MAIA MICROFIBRA	19%	25.210,0840 3	1	25.210,08
100040 - DOC TANGA ENCAJE JESSIC DOCENA TANGA ENCAJE JESSIC	19%	50.420,1680 7	1	50.420,17
200000 - DOMICILIO	19%	3.361,34454	2	6.722,69
CANCELA ENVIO CARRO	19%	8.403,36134	1	8.403,36

Total (Base imp).	108.403,36
Total IVA 19%	20.596,64
<b>Total</b>	<b>129.000,00</b>
Pagado	129.000,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
19/02/2021	129.000,00	Efectivo	R-001710